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Warszawa, dnia 03.10.2014 1.
Biuro Zaméwien Publicznych
ZP- 01/48/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w  przetargu
nicograniczonym na ,Dostawe materialéw opatrunkowych dla  Szpitala
Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 48/2014).

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamowiert publicznych

zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania wniesione w trakcie postgpowania;

1) Pakiet nr 8. pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania serwet
operacyjnych 4 warstwowych 45¢m x 45¢m (+/-10%) z wszytym W brzeg serwety
elementem kontrastujacym w  postaci pve chtpa i fasiemka przewigzywanych
papierowa tasiemka po 5 szt, w opakowaniu zbiorczym a' 500 szt. Cena zostanie
podana za 1 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwiazanic z wyjatkiem
proponowanej w pytaniu tolerancji rozmiaru. Zamawiajacy nie dopuszcza
proponowanej w pytaniu tolerancji rozmiaru (+/-10%).

2) Pakiet nr 8. pozycjal, 2 - Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania serwet poddanych
procesowi technologicznego prania (plukania) wstepnego? Pragniemy zwrécié
Panstwa uwage na fakt, ze proces technologicznego prania wstepnego zwigksza
zdolnosei absorpeyjne gazy a ponadto, poza zwiekszeniem miekkosei i chionnodei
serwely, gwarantuje wigksze bezpieczefistwo jej uzytkowania (dodatkowe plukanie
powoduje usuni¢cie ewentualnych pozostatodci z fazy neutralizacji procesu bielenia -
srodkow pianotworezych, redukujacych Iub innych. ktére pod wplywem czynnikéw
sterylizacji podlegaja procesom chemicznym, moggeym mle¢ szkodliwy wplyw na
organizm, Prosimy réwniez o zgode na odchylenie w rozmiarze serwety +/-10%, ktére
wynika whasnie z proceséw praniu wslepnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania serwet poddanych procesowi
technologicznego prania (ptukania) wstepnego, zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie
serwet poddanych procesowi technologicznego prania (plukania) wstepnego.
Zamawiajacy nie dopuszcza tolerancji rozmiaru +/-10%.

3) Pakiet nr 3. pozycja 1-3, Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$é zaoferowania
kompreséw gazowych jatowych 17 nitkowych 12 warstwowych pakowanych a ' 3 szt.
sterylizowanych para wodna.

Odpowiedz: Nie.
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- 4) Pakiet nr 18. pozycia 1 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania
opatrunku jalowego w opakowaniu a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilosci.

Odpowiedz: Tak.

5) Pakiet nr 19. Z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy nie podaje co zestaw da dializ zawieraé
powinien, a jedynie nazwe handlowg oczekiwanego produktu, zwracamy si¢ do
Zamawiajacego z prosha o potwierdzenie, ze w ramach uczciwej konkurencji
Zamawiajacy dopuszeza produkty réwnowazne (zgodnie 2: ustawa PZP) - zestawy
podobne skiadem i z tym samym przeznaczeniem, co zestawy firmy Matoset.

Odpowiedz: W tresci SIWZ zawaria jest informacja ,,0 skladzie”, co jest rownowazne
ze sformutowaniem , réwnowazne™.

6) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 14- poz. 1 gabki
hemostatycznej w rozmiarze 8 cm x 5 cm x 0,l em?

Odpowiedz: Tak,

7) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w pakiecie 14- poz. 2 gabki
hemostatycznej w rozmiarze 8§ cm x S ¢cm x 1 cm?

Odpowiediz: Tak.

8) Czy Zamawiajacy wyrazie zgode a wylaczenie z pakietu nr 14 poz. 3 i o utworzenie
dla niej nowego pakietu?

Odpowiedz: Nie.

9) dotyczy §6 ust.2 wzoru Umowy
Prosimy o zmiang na nastepujaca;
2. W przypadku odstapienia Wykonawcey od wykonania postanowien Umowy z winy
Wykonawey, badZz odstapienia Zamawiajgcego z winy Wykonawey, Wykonawca
zaptaci zamawiajacemu kare umowng w  wysokosei 5% wartoéci  brutto
niezrealizowanej czgsei pakietu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zamiany.

10) dotyczy § 10 wzoru umowy

Za wzgledu na okres trwania umowy (24 miesigca) i pewnos¢ obrotu gospodarczego
prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy w nastepujacych zapisow:

Strony dopuszczaja mozliwosé zmiany wartosei (ceny) w przypadku:
a) razacej zmiany cen przedmiotu zamdwienia, [

(o]
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b) zmian stawek oplat celnych wynikajacych z przepisdéw prawa, obejmujacych towar
importowany,
¢)zastosowania waloryzacji cen z tym, ze waloryzacja nie moze nastgpi¢ wezednie] niz
przed uptywem 12 miesiecy od dnia zawarcia niniejsze] UMmowy.
d) waloryzacja cen przedmiotu zaméwienia moze zostaé dokonana o wskaznik cen
towardw 1 uslug konsumpcyjnych ogélem ogloszony przez Prezesa GUS za ostatni
kwartat.
e) w przypadku przekraczajacej zmiany o 3% sredniego kursu NBP walut Euro lub USD
w stosunku do Sredniego kursu NBP walut Buro lub USD z dnia zawarcia umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nic wyraza zgody na proponowane zamiany.
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